
106 82
66 76 77 94
101 63

70 62
77 76

78 56
71 68 73 103

102 50

75 28
73 67

47 54
104 104 49 96
50 76 83 41

64 79

96 98
79 73

46 112

105 66
83 84 88
51 98 64 65

56

67 88
60 72

81 71
88 69

71 59
108 96

84
81 59

88 83
56 52

79 70 98
97 54 59

77 66 109

84 83
73 70

41
73

124 84
32 100 96

79 103

93 71
73 53
53

77 82
63 59

57 92
88 101

56
46 61

68 77
34 69 45

46 84 93
94 47

56 99
97

101 69
77 78

80 49
62 90 75

67 76
141 67

69 58
66 77

71 82
59

55 69
94 82

107 59
46 85

62 31
88

109 59
26 97 50

74 51
61 83
81

4/9（土），4/16（土） 4/10（日），4/17（日）

第5試合 15:00～
第6試合 16:30～

12:00～
第4試合 13:30～

第1試合 9:00～
第2試合 10:30～

13:00～
中城村民体育館
南城市玉城体育館

第3試合
今帰仁村営体育館
本部町民体育館
南城市知念体育館

○印は第1試合審判です。

15:30～
14:30～

第3試合

4/16（土） 4/10（日） 4/9（土）

第118回一般バスケットボール選手権大会男子組み合わせ表

4/9（土） 4/10（日） 4/16（土） 4/17（日）

Ａ・Ｂ
Ｃ・Ｄ

第2試合
第1試合

Ｉ・Ｊ

Ｅ・Ｆ
Ｇ・Ｈ

Ｏ・Ｐ
Ｍ・Ｎ
Ｋ・Ｌ

真和志高校
北中城高校
北谷高校

P2

O3

O2

O1

P1

58

55

56

57

P3

A2

B2

b
u
l
l
e
t
s

B3

B3

第3試合後半
スタート

第3試合後半
スタート

B2

A2

A3

B1

A1

R.COM

居酒屋田舎

ＰＥＮＧＵＩＮ’Ｓ

ポップちゃん

ＳＬＥＥＰＥＲＳ

ＬＥＯＮ

Mauna Loa MYM

宜野座クラブ

Defeat

りゅうせきクラブ

籠球マニア

島尻クラブ

セカンドウインズ

ＵＮＤＥＲ　ＤＯＧＳ

ＳＥＸＹＧＯＲＩＬＬＡＳ

肝一

尚学院国際ビジネスアカデミー

ＴＲＩＢＡＬ

Air知念

ＭＡＫＧＵＮ

仲田クラブ

遊来家・名桜・

親川鋼業

ＮＯＲＴＨ　ＮＯＲＴＨ

村’s

小渡材木店

花城工務店

Family

丸久工務店

沖縄教員

ともちゃんズ

凰建設工業

籠友会

Paradise Mongoose

ＲＥＡＬＦＡＴ

地球

Red Hot

５ＭＥＮ’Ｓ

未来

SilverBacks

ＧＥＮＥＳＩＳ

糸満クラブ

りっかりっか湯

ＣＨＥＣＫ　ＭＡＴＥ

ＬＯＯＳＥ

南風原カープ

ＢＬＡＣＫ　ＭＯＮＧＯＯＳＥ

正自動車

ＬＭＳ　ＢＡＬＬＥＲＳ

WILD CATS

P.P.S

ドリームコング

城岳クラブ

ＩＢＮ

森山酒店

GUARANA

Dangkan

NYAROMES

ＳＢＣ

水曜会

ＤＭクラブ

コルトクラブ

東風平クラブ

ブラッキーズ

スマイル薬局

薪エネルギー

豊見城スポーツA

沖縄高専

海洋食材

DAYER'S

ＴＨＥ　ＯＮＥ

EGOISTA

HIGH LIFE

ＮＯＬＡ　ＣＡＴＳ

カヌチャクラブ

62

ＢＩＧＭＡＣＳ

JEDI

ＦＩＥＮＤＳ

弾丸籠球軍(ﾌﾞレッツー)

DESTROY

stink-co

玉城クラブ

bullets

59

80

81

82

83

76

77

78

79

72

73

74

75

68

69

70

71

64

65

66

67

60

61

63

41

40

31

32

25

26

27

42

43

44

45

46

47

48

49

50

37

38

39

33

34

35

36

29

30

28

1

20

21

16

17

18

19

12

13

51

52

53

54

15

8

9

10

11

2

22

23

24

6

7

3

4

5

14



74 82

67 103 68 73

77 55 36 101 86 50 47 75

73 54 99 44 49 64 47 81 88 28 59 35 39 80 47 66

中城村民体育館

第118回一般バスケットボール選手権大会女子組み合わせ表

A3

B1A1

4/10（日）

第6試合 16:30～

4/17（日）

第5試合 15:00～

第3試合 12:00～
第4試合 13:30～

第1試合 9:00～
第2試合 10:30～

Ａ・Ｂ
4/10（日），4/17（日）

Ｉ
Ｓ
Ｄ

Ｓ
Ｐ
Ａ
Ｒ
Ｋ
Ｌ
Ｅ

ほ
く
と
会
北
部
病
院

食
楽

13 14 15 16

沖
縄
大
学

オ
リ
エ
ン
タ
ル
薬
草
リ
サ
ー

チ

豊
見
城
ス
ポ
ー

ツ

屋
宜
原
自
動
車
整
備
工
場

(

有

）
玉
城
電
工

Ａ
Ｂ
Ｂ
Ｅ
Ｓ
Ｓ

Ｂ
Ｃ
ス
ポ
ー

ツ

Ｏ
Ｍ
ガ
ス
石
油
Ｓ
Ｓ

南
風
原
石
油

沖
縄
国
際
大
学

盛
照

き
ー

さ
ー

す
と

9 10 11 12

食楽

○印は第1試合審判です。
1 2 3 4 5 6 7 8


